
ZARZĄDZENIE NR 206/2016 
Burmistrza Polic 

z dnia 30 września 2016 r. 
 

 
w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Police na lata 2016-
2024 
 
Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 
i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 
1854, 1890 i 2150, z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454) - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Załącznik „Wieloletnia prognoza finansowa" do uchwały Nr XIV/130/2015 
Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchylenia obowiązującej 
uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej i uchwalenia wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Police na lata 2016-2024, zmieniony uchwałami Rady Miejskiej 
w Policach: Nr XVI/148/2016 z dnia 23 lutego 2016 r., Nr XVII/163/2016 z dnia 
29 marca 2016 r., Nr XVIII/180/2016 z dnia 26 kwietnia 2016 r., Nr XIX/187/2016 z dnia 
31 maja 2016 r., Nr XXI/207/2016 z dnia 2 września 2016 r. i Nr XXII/219/2016 z dnia 
27 września 2016 r. oraz zarządzeniami Burmistrza Polic: Nr 83/2016 z dnia 31 marca 
2016 r. i Nr 153/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik 
„Wieloletnia prognoza finansowa" do zarządzenia. 
 

§ 2. Załącznik „Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie 
finansowej Gminy Police na lata 2016-2024" do uchwały Nr XIV/130/2015 Rady 
Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchylenia obowiązującej 
uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej i uchwalenia wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Police na lata 2016-2024, zmieniony uchwałami Rady Miejskiej  
w Policach: Nr XVI/148/2016 z dnia 23 lutego 2016 r. i Nr XVIII/180/2016 z dnia  
26 kwietnia 2016 r., stanowi załącznik „Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej 
prognozie finansowej Gminy Police na lata 2016-2024" do zarządzenia. 

 
 § 3. Załącznik „Wykaz przedsięwzięć do WPF" do uchwały Nr XIV/130/2015 
Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchylenia obowiązującej 
uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej i uchwalenia wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Police na lata 2016-2024, zmieniony uchwałami Rady Miejskiej 
w Policach: Nr XVI/148/2016 z dnia 23 lutego 2016 r., Nr XVII/163/2016 z dnia 
29 marca 2016 r., Nr XVIII/180/2016 z dnia 26 kwietnia 2016 r., Nr XIX/187/2016 z dnia 
31 maja 2016 r., Nr XXI/207/2016 z dnia 2 września 2016 r. i Nr XXII/219/2016 z dnia 
27 września 2016 r., stanowi załącznik „Wykaz przedsięwzięć do WPF" do zarządzenia. 
 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



UZASADNIENIE 
 

W związku ze zmianami budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2016 dokonanymi 
zarządzeniami Burmistrza Polic: Nr 200/2016 z dnia 27 września 2016 r.  i Nr 205/2016 
z dnia 30 września 2016 r. oraz w związku ze zmianami w planach wydatków jednostek 
budżetowych, dokonanymi przez kierowników tych jednostek w granicach posiadanych 
uprawnień, dokonuje się aktualizacji danych zawartych w załączniku „Wieloletnia 
Prognoza Finansowa" według stanu na dzień 30 września 2016 r. 
 
Zmiany dotyczą roku 2016 w zakresie: 
1. dochodów bieżących /poz.1.1/, w tym poz.1.1.5 „z tytułu dotacji i środków 

przeznaczonych na cele bieżące”, 
2. wydatków bieżących /poz.2.1/ i wydatków majątkowych /poz. 2.2/, 
3. wydatków bieżących na wynagrodzenia i składki od nich naliczane /poz.11.1/, 
4. wydatków inwestycyjnych kontynuowanych /poz.11.4/, nowych wydatków 

inwestycyjnych /poz.11.5/ i wydatków majątkowych w formie dotacji /poz.11.6/ 
 
Pozostałe dwa załączniki, tj. załącznik „Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej 
prognozie finansowej Gminy Police na lata 2016-2024" oraz załącznik „Wykaz 
przedsięwzięć do WPF" nie ulegają zmianie - załączniki są automatycznie 
generowane z systemu informatycznego Besti@. 
 
 
 


